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خداداد عزیزی:

فوتبال مشهد هیچ وقت ثبات مدیریت نداشت
خداداد عزیزی درباره غیبت تیم های مشهدی 
در لیگ برتــر گفت: بــا این که مشــهد دومین 
کلان شــهر ایران است و شــاید از لحاظ ثروت 
هم ایــن گونــه باشــد، امــا تیم های مشــهدی 
همیشــه با بحران مالی رو بــه رو بودند و برای 
بقا در لیگ برتر یا صعود بــه آن می جنگیدند. 
به گــزارش ورزش 3 ، وی افزود: در ســال ۶۸ 
بــه عنــوان بازیکــن و ســال  ها بعــد در جایگاه 
سرمربی در ابومســلم حضور داشتم، طی این 
سال ها هیچ وقت فوتبال مشهد ثبات مدیریتی  
نداشــت . می توانم بگویــم در بحــث مدیریت 
صفر مطلــق بود ه ایــم و همین موضــوع باعث 

نابودی تیم های ابومســلم، پیام، سیاه جامگان و 
پدیده شــد. وی تصریح کرد: بزرگ  ترین معضل 
نیز، مشــکلات مالــی بــود. واقعا جــای تعجب و 
سوال اســت که چطور تیم های فوتبال مشهد با 
وجود درآمد و ثــروت بالای این شــهر، همواره با 
مشــکلات مالی مواجه بودند؟ اصــلا چرا فولاد 
خوزســتان، ســپاهان، ذوب آهن،  مــس کرمان، 
مس رفســنجان و تیم های دیگر مشکلات مالی 
ندارند و این مشــکل فقــط برای فوتبال مشــهد 
اســت؟ عزیزی خاطرنشــان کرد: حالا مــا داریم 
روی تیم های آکادمــی کار می کنیم و اگر ببینیم 
شرایط خوب است به دوســتان معرفی می کنیم 

تــا وضعیــت آن ها را بررســی کننــد. اگــر هم در 
مشهد تیم گرفتیم، خودمان از بازیکنان آکادمی 

استفاده خواهیم کرد.
وی همچنین درباره پیوســتن رونالــدو به النصر 
که ســوژه ایــن روزهــای رســانه هاســت، گفت: 
کریســتیانو رونالــدو در 3۷ ســالگی آن کیفیت 
ســابق را نــدارد و ایــن موضــوع در جــام جهانی 
مشــخص بود. به نظرم خرید رونالدو با آن قیمت 
دیوانگی بود . البتــه النصر می توانــد از رونالدو 
اســتفاده تبلیغاتی کند، اما در بعــد فنی کارایی 
ندارد.  وی خاطرنشــان کرد: شــیخ هــای عرب 
مثــل مدیــران دولتــی ورزشــی مــا نمی داننــد 

پول های خــود را چطور هزینــه کنند. ارقام 
قرارداد هــای ما عجیــب و غریب اســت       ، اما 
نتایــج در جام جهانــی، جام ملت هــا و لیگ 

قهرمانان آسیا بسیار ضعیف است.
عزیزی تصریح کرد: فوتبال ورزش همگانی 
نیست که صرفا برای سلامتی فعالیت کنیم، 
فوتبال یک ورزش قهرمانی است. نمی  دانم 
چطور پــول را هزینــه فوتبالــی می کنند که 
هیچ دستاوردی  ندارد. فکر می کنم، سالانه 
۲ هزار میلیارد در فوتبال هزینه می کنیم و 
هر ســال ارقام قراردادها نجومی تر از سال 

قبل می شود.

هشدار جدی تر هواشناسی استان 
درباره موج سرمای پیش رو

هواشناســی خراســان رضــوی که روز شــنبه 
هشداری در سطح زرد منتشــر کرده بود، روز 
گذشته با انتشــار اطلاعیه دیگری، هشداری 
با سطح نارنجی و جدی تر ارائه کرد.  در بخش 
هایی از این اطلاعیه آمده است: »کاهش قابل 
ملاحظه دما در سطح استان که بر این اساس، 
دما در نواحی سردسیر اســتان به کمتر از 15 
درجه زیــر صفر خواهد رســید و طــی حداقل 
چهــار روز متوالــی دمــای حداکثــر روزانه در 
مناطق سردســیر و کوهســتانی کمتر از صفر 
درجه خواهد بود. بارش برف همراه با کولاک، 
یخ زدگــی و لغزندگــی معابــر و محورهــا کــه 
پیش بینی شده بیشترین حجم بارش در فاصله 
زمانی دوشنبه شــب تا قبل از ظهر چهارشنبه 
هفته جاری رخ دهد. همچنین وزش باد سرد 
و شدید )ســوزباد( از روز چهارشــنبه  تا اوایل 
هفته آینده در برخی از نقاط استان به خصوص 
نیمه شــرقی پیــش بینی می شــود. تشــکیل 
مه و کاهش دیــد در اکثر محورهای اســتان و 
اختلال در سیستم حمل و نقل استان از دیگر 

پیامدهای این سامانه است.«

تذکر نماینده کاشمر درباره 
وضعیت نیروهای شرکتی 

نماینده کاشــمر در مجلس شــورای اســلامی 
با تاکیــد بــر لــزوم تبدیــل وضعیــت نیروهای 
شــرکتی گفت: برخی شــرکت ها پدر مردم را 
درمی آورنــد و انگار قانــون برده داری اســت. 
می خواهیــم کاری کنیم کســانی کــه 5 تا ۲۸ 
ســال کار کرده اند، قرارداد کار معین شــوند و 
با دولت طرف باشند. به گزارش ایسنا، حجت 
الاســلام جواد نیک بین در جلسه علنی دیروز 
)یک شنبه( مجلس شورای اسلامی در جریان 
بررسی طرح ســامان دهی کارکنان دولت در 
اخطاری گفت: نیروهای شرکتی امنیت شغلی 
ندارنــد، آن هــا باید تبدیــل وضعیــت و دایمی 
شــوند و با آن ها قرارداد کار معین بسته شود. 
دولت قول حــذف نیروهــای شــرکتی را داده 
بود، مجلــس نیز  به قول های قــوه مجریه عمل 
می کند. وی با تاکید بر این که باید طبق قانون 
نیروی شرکتی حذف شــود، افزود: نیروهایی 
که گاهــی ۲5 تــا 3۰ ســال در یــک اداره کار 
می کنند، هنوز شرکتی هستند و امنیت شغلی 
ندارند؛ آن ها در صورت تصویب شدن این طرح 
به صورت قانونی، امنیت شغلی پیدا می کنند.

با تغییر رنگ کرونایی از آبی به زرد

 زنگ هشدار کرونا در نیشابور
 به صدا درآمد

با آغاز موج هشتم همه گیری کووید-1۹، وضعیت 
کرونایی نیشــابور به لحــاظ این بیمــاری، از رنگ 
آبی )کم خطر( به زرد )نسبتا پرخطر( تغییر یافت.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما ، سرپرســت 
معاونت بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی نیشابور 
گفت: بــا افزایش تعداد موارد بســتری و ســرپایی 
بیماران مشکوک به کرونا در دو هفته اخیر، زنگ 
هشــدار کرونا در نیشــابور به صــدا درآمــد. دکتر 
هادی حسین زاده ادامه داد: از دلایل اصلی شیوع 
دوباره ویــروس کرونا و وقوع موج هشــتم، کاهش 
تدریجی ایمنی زایی واکســن های تزریق شــده و 
رعایت نکردن شــیوه نامه های بهداشــتی به ویژه 

استفاده از ماسک است.
 رئیس گروه پیشــگیری و مبارزه با بیماری های 
واگیر معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی 
نیشابور نیز با بیان این که در سویه جدید، شدت 
بیماری کمتر، ولی ســرایت پذیــری آن دو تا پنج 
برابر بیشتر از موارد قبلی اســت، افزود: ابتلا به 
سویه جدید در مبتلایان به بیماری های زمینه ای 
)ماننــد بیماران قلبــی و عروقی، کلیوی، آســم، 
دیابت و افراد دارای پیوند عضو( هشدار دهنده 
اســت و این افــراد بایــد با حساســیت بیشــتری 
ازخود مراقبت کنند. حسین نوروزی نژاد گفت: 
مهم ترین عامــل بازدارنده در برابر ســویه جدید 
کرونا، تزریق واکسن اســت. کودکان بالای پنج 
سال باید دو دوز واکســن را دریافت کنند و افراد 
بالای 1۸ سال هم که دو دوز واکسن را زده اند، 

باید برای تزریق دوز سوم و یادآور، اقدام کنند.

شهردار مشهد خبر داد:

تعیین تکلیف پرونده هسته گزینش تغییر وضعیت ایثارگران تا 
پایان سال

شــهردار مشــهد گفت: پرونده هســته گزینش 
تغییــر وضعیــت ایثارگران شــهرداری تــا پایان 
سال تعیین تکلیف می شــود. به گزارش پایگاه 
نشســت  در  ارجائــی  جهانشــهر،  اینترنتــی 
صمیمی با کارگزاران هسته گزینش شهرداری 
مشــهد،اظهار کرد: مــا نمی گوییــم در موضوع 
گزینش تنگ نظری شود، اما نباید در بررسی ها 
به سهل انگاری نیز دچار شد. وی با بیان این که 
در گزینش نه معتقد به ساده انگاری هستیم و نه 
تنگ نظری ، بلکه معتقد به دقت نظر هســتیم، 
افــزود: گزینش گــران باید فقط قانــون را مورد 
توجه قــرار دهنــد و مصلحت اندیشــی نکنند و 

ســؤالاتی را در بحــث گزینــش مطــرح کنند 
که متناسب با شــغل و جایگاه فرد باشد. وی 
تصریح کــرد: ورود به احوال شــخصی افراد 
کار گزینش نیست و مادام که قلم و قدرت در 
دست ماست نباید چیزی را بنویسیم که فرد از 
زندگی ساقط شود، البته نباید به  گونه ای هم 
عمل کنیم که به  نظام ظلم شــود. ارجائی در 
ادامه به تغییر وضعیت ایثارگران شــهرداری 
مشــهد اشــاره کرد و افــزود: اصــرار دارم که 
پرونده گزینش تغییر وضعیت ایثارگران عزیز 
به  ســرعت، اما با دقت تا پایان ســال به اتمام 
برسد و دراین مسیر فقط به قانون توجه کنید.

 ماجرای تشییع متفاوت شهید گمنام 
در روستایی دورافتاده

تشــییع پیکر یک شــهید گمنام دفــاع مقدس 
توســط دانــش آمــوزان یکــی از روســتاهای 
دورافتاده در میان جلگه شهرســتان نیشــابور 
ماجرای جالبــی دارد. به گــزارش خبرگزاری 
تســنیم ، روســتای »عنبرکــه« در بخــش میان 
جلگه شهرستان نیشابور که یکی از روستاهای 
کوچک این شهرســتان اســت، در ایام سالروز 
شهادت حاج قاسم سلیمانی بدون هماهنگی 
و در اتفاقــی جالــب میزبان پیکر مطهر شــهید 
گمنــام دفــاع مقــدس می شــود.ماجرا از این 
قرار است که  پیکر شهید گمنام  در روستاهای 
مختلف شهرستان نیشابور تشــییع شد و قرار  
بود پیکر این شــهید گمنام در باغرود نیشــابور 

تشییع و خاک ســپاری شــود، اما در این میان 
دانش آموزان ابتدایی روســتای عنبرکه وقتی 
متوجه حضور پیکر این شــهید در شهرســتان 
می شوند، در مســیر ورود خودروی حمل پیکر 
این شهید گمنام قرار می گیرند تا وی را بدرقه 
کنند. مسئولان خودروی حمل پیکر مطهر این 
شهید وقتی متوجه حضور دانش آموزان روستا 
می شــوند، با این کــه هماهنگی بــرای حضور 
در این روستا انجام نشــده بود، با اصرار دانش 
آموزان روستایی رو به رو می شوند و پیکر شهید 
را روی دوش خود می گذارند و تشییع می کنند 
که شور وشــوق وصف ناشــدنی در این مراسم 

تشییع دربین دانش آموزان به پا می شود.

برآورد 12 هزار طرح با 89 هزار اشتغال برای روستاهای استان 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی از برآورد 1۲ هزار طرح با هدف ایجاد 
۸۹ هزار فرصت شغلی با سرمایه گذاری ۲4 
هزار میلیاردی در روستاهای استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، رضا جمشــیدی افزود: سهم 
خراســان رضــوی بــرای تهیــه ســند توســعه 
روســتایی در طــول 5 ســال برنامــه برابــر 
بــا هــزار و ۶45 روســتا از مجمــوع ۲5 هــزار 
روســتای مشــمول در کشــور )معــادل ۶.۶ 
درصد از کل( بود که این اســتان موفق شــده 
اســت تا پایان ســال چهارم این برنامــه نه تنها 

ســهمیه خــود را محقــق کند بلکــه بیشــتر از آن 
میزان، ســند تدوین کند. جمشــیدی افــزود: از 
جملــه ملاک ها بــرای اولویــت بنــدی و انتخاب 
روســتاهای هــدف ایــن طرح عبــارت اســت از: 
برخـوردار  روسـتاهای  بیشـترین  بـودن  دارا 
از  طـرح هـادی مصـوب و اجـرا شـده، داشـتن 
مصـوب،  گردشـگری  هـدف  روسـتاهای 
برخـورداری از نـرخ بیـکاری بـالا، مهاجـر پذیری 
یـا مهاجـر فرسـتی زیـاد، دارا بـودن ظرفیـت و 
مزیت نسـبی در تولیـد و صادرات و مـرزی بودن.
وی ادامه داد: ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 

خراســان رضوی با همکاری جهاد دانشــگاهی 
اســتان همه محصولات و خدمات مزیت دار این 
روســتاها را به تفکیک شناســایی و زنجیره های 
ارزش متناظر با رسته های محصولات و خدمات 

اولویت دار را تعیین کرده اند.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی گفت: در ایــن زمینــه ۹1 زنجیره ارزش 
به صــورت تقریبــا متوازن کــه 3۰ درصــد آن در 
حیطه بخش های صنعتی و خدماتی، ۲5 درصد 
زراعی، ۲3 درصد باغی و ۲۲ درصد دامی بود، 
شناسایی و از بین آن ها 1۰ زنجیره ارزش برای 

مطالعه انتخاب شد که این زنجیره ها عبارت 
بودند از: پسته، زعفران، میوه های هسته دار 
)آلــو، گیــلاس و آلبالــو(، زیــره، پنبــه، دام 
سبک، انگور، ماهی، دست بافته های داری 
)فرش دســتبافت( و گردشگری روستایی. 
جمشیدی افزود: بر اساس مطالعات انجام 
شــده در زنجیره ها، بیــش از 1۲ هزار طرح 
با بــرآورد تعداد فرصت شــغلی بــرای بیش 
از ۸۹ هزار نفــر و همچنین برآورد ســرمایه 
گذاری لازم بیش از ۲4 هزار میلیارد تومان 

پیشنهاد شده است.


